HRVATSKI CRVENI KRIZ - GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska ulica 1, 42 230 Ludbreg

crvenikriz.ludbreg@gmail.com ; info@gdck-ludbreg.hr
www.gdck-ludbreg.hr

Broj: 83/2021
Datum: 07.04.2021.

OPCINA MALI BUKOVEC
Ulica Mihovila Pavleka Miskine 14
42 231 MALI BUKOVEC

Postovani,

Vezano na zakonsku obvezu dostavljanja podataka o potro$nji financijskih sredstava
dobivenih od strane VaSe opéine u privitku Vam dostavljamo:

- izvjestaj o potro3nji proradunskih sredstava i financiranje dijela place kuénog majstora
- presliku Financijskog izvje$taja neprofitnih organizacija (referentna stranica)

S postovanjem,

Rjesenje o registraciji izdao Ured DrZavne uprave VaraZdinske Zupanije
OIB: 15272185454 ; MATICNI BROJ: 3072665 ; IBAN: HR3223600001101742381
tel./fax 042/819-522 ; mob. 099/267-5566 - Ravnatelj GDCK Ludbreg Mirjana Jerbic¢

HUMANOST+NEPRISTRANOST+NEUTRALNOST+NEOVISNOST+DOBROVOLJNOST+JEDINSTVO+UNIVERZALNOST




Obrazac: PROR-POT
IZVJESTAJ O POTROSNJI PRORACUNSKIH SREDSTAVA
1. oP¢1 PODACI

1. Primatelj sredstava: [Hrvatski Crveni kriz Gradsko dru$tvo Crvenog kriza Ludbreg

Postanski broj:| 42 230 Mjesto: ‘ Ludbreg

Adresa sjedi$ta: lVinogradska 1 - I
RNObroj:[33642 | Matinibroj:| 3072665 | oB:| 15272185454 |
Raéun:|HR3223600001101742381

2. Davatelj sredstava: [Opéina Mali Bukovec |

Postanski broj:| 42231 | Mjesto:|Mali Bukovec |
Adresa sjedista: |UL. Mihovila Pavleka Miskine 14 N

Matiéni broj:| 02652035 | OIB: 26328529354 |

Ra¢un:|HR2524840081825100004 |

3. Naziv projekta/programalostalo: ‘I_REDOVNA DJELATNOST | SLUZBA TRAZENJA GRADSKOG J
DRUSTVA CRVENOG KRIZA LUDBREG ; FINANCIRANJE DIJELA PLACE KUENOG MAJSTORA MOBILNOG TIMA |
4. Razdoblje izvjestavanja: 101.01.2020. - 31.12.2020. ) |

Il. FINANCIJSKI PODACI

(u kunama)
ReGBG Hat ko oPIs REE oS

o 3 e 2 : : SvErL Py Co SN e T S S T

I PRIHODI/PRIMICI 34.877,76

1. |UGOVORENO f 34.877,76

2. |UPLACENO 34.877,76

3. |RAZLIKA ' 0
Il. |PRIJENOS IZ PRETHODNE POSLOVNE GODINE _ 0
1. | SREDSTVA DOZNAGENA, A NEPOTROSENA U PRETHODNOJ POSLOVNOJ GODINI | 0
ll. |RASHODI/IZDACI

1. |RASHODI ZA RADNIKE (PLACE | DOPRINOS) ' N 2436576
2. |MATERIJALNI RASHODI UKUPNO (2.1.+2.2.+2. 3424, +2.5. ) 10.019,64

2.1. |NAKNADE TROSKOVA RADNICIMA : “
22. |IZDACI ZA NAKNADE OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA s

23 |RASHODI ZA USLUGE ' 4.418,52

" 24. |[RASHODIZA MATERIJAL | ENERGWU _ 5.395,52

" 25. |OSTALIMATERIWALNIRASHODI - I 205,60
3. |DANE DONACWE — 0 m |

4. |RASHODI ZA KAMATE | USLUGE PLATNOG PROMETA : 62,50

5. |NABAVLJENA NEFINANCIJSKA IMOVINA o | i
6. |OSTALI RASHODI - | 429,86
RASHODI / [ZDACI - UKUPNO  34.877,76

RAZLIKA (PRIHOD/PRIMITAK + PRIJENOS 1Z PRETHODNE POSLOVNE
GODINE - RASHOD/IZDATAK)

ll. OSTALI JAVNI IZVORI FINANCIRANJA*







IV. BILJESKE

Gradsko drustvo Crvenok kriza Ludbreg je neprofitna humanitarna organizacija koja ostvaruje humanitarne ciljeve i zadaée
na podrudju zastite i unapredenja zdravlja i socijalne skrbi , zdravstvenog i humanitarnog odgoja. Jedinice lokalne
samouprave duzne su prema odredbama " Zakona o Hrvatskom Crvenom krizu " financirati redovnu djelatnost i sluZbu
traZzenja . U svom programu ima i djelatnost pomoéi u kuéi osobama starije zivotne dobi .

Vas$a opcina je uz financiranje redovne djelatnosti i sluZzbe traZenja financirala i dio place kuénog majstora koji u mobilnom
timu sa djelatnicom za zdravstvene, socijalne i humanitarne djelatnosti obilazi korisnike programa s Vaseg podruéja. Na
Vasem podruéju odvijao se i program "ZAZEL| - POMAZIMO SEBI, POMAZIMO DRUGIMA " u sklopu kojeg je bilo
zaposleno 20 gerontodomacdica i administartivni tajnik .

Gerontodomadice su projekt zavrsile 30.06.2020., dok je administrativni tajnik ostao do 16.09.2020. god. Taj program u
potpuosti je financirala Europska unija pa smo putem uplate Ministarstva primili sredstva zavr$no u 2019. god koja su nam
bila dostatna za plade gerontodomacica.

(najvise 1 stranica teksta)

Potpis zakgnskog za?upnika
Zakonski zastupnik: Mirjana Jerbié 0
Datum: 06.04.2021. Fo® CRVER / y
r ‘ M 2 T,
\ LI
Osoba za kontakt: Mirjana Jerbié NSV O
Telefon: 042/819-522
Telefax:

Adresa e-poste: crvenikriz.ludbreg@gmail.com




* (projekt/program/ostalo, za koji se izvjestaj o potro$nji proralunskih sredstava podnosi)




OPCINA MALI BUKOVEC

OBRACUNSKO RAZDOBLIJE 01.01.2020. - 31.12.2020.

1. 1.394.42 01/20
2. 09.03.2020. 1.394.42 02/20
3. 1.394.42 03/20
a. 1.394.42 04/20
5. 11:02.2020; 1.394.42 05/20
6. 30.06.2020. 1.394.42 06/20
7. 1.394,42 07/20
8. 18:08.2020; 1.394.42 08/20
9. 2.906.48 09/20
10. 15.10.2020. 2.906.48 10/20

11.11.2020. 12.096.48 razlika
. 2.006,42 11/20
12. 17.12.2020. 2.906.42 12/20

UKUPNO 34.877.76
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INA - INDUSTRIJA NAFTE, d.d

Zagreb, Av. U. Holjevca 10
PDUbr: HR27759560625

0IB: 27759560625

Regiia istok

HPHW Ludbreg

Ludbreg, Koprivnicka 2
telefon 091/4971-279

RACUN B-1 BROJ: .. .ecaiiiiiiii e 195867-£286-1

EAP FAEURB. .. i eees v csnacanssscnurmansaamavannransanay |
datun reduna 29.12.2020. u 12:59:45

datum isporuke 29.12.2020, u 12:59:45
1

N S286

blagaina
posluZio 00912402
br naziv robe/usluge

koli€ina cijena bez POV jznas T
01 INA AUTORL.-25 3/1 N

1,00 kon 27,992 27,99 D1

Ilkupno neto 27,99 kn
Ukupno porez 7,00 kn
w0 34.99 kn
kartica-UISA 34,99 kn
TG stopa osnovica iZngs poreza
01 25,00 % 27,99 kn 7,00 kn

UKUPKO POREZ

PODACT ZA R-1 RACUN
0IB/PDY br,

7,00 kn

15272185454

kupac CRYENI Kh1Z LUDBREh
adresa

""""" ¢ ti'al'ﬂﬁ;é':'ﬁdiéra R-1 ratuna

JIR £2c85222-3401-46de-9876-afd0c10ia0bsy
K1 166c0cae8719619aa0d3661cBabd1930
Proviera

1581, progran JIHA Loyaity™

on'{m el SE ne bruina iznenaden; ;w T

_h,“mw inam:.raitv hr

» r"\ “"—'fi"“- -
Sre’n luE ‘hmum 03t ZEh*JJ:aiRﬂ
wyu.ina.hr
xﬁnrlcuu EREENE
MID: 3586243261 TID; 73110135

29.12.2020. v 12:39:46

FRkkRokkkkikd354 P

Datum i vrijeme:
Kartica: VISA
RID: A0000000032010
RRN: 200057021186 C
IZN0S (Rmount) 34,99 kn

ODOBREMNDL O

INA - INDUSTRIIA NAFTE, d.d.

1. V. Holievca 10
17759560625
1560625

ok

19

{oprivnitka 2
11/4971-279

BROJ: . oo 19586?-&285-1

JienusaamcseasssassssssnsssasssnnsusunsmasEas
29.12.2020. u 12:59:4%

HT: 5286

Ina
ruke 29.12.2020. u 12:59: 4?
00912400
-pbe/usluge
a cijena bez PDU jznos TG
ro6L.-25 3/1 N
0 kon 27,992 27,99 D1
EB o 27,99 kn
8z 7.00 kn
[ 34,99 kn
ISp 34.99 kn
osnoyica iznGs poreza
5 27,99 kn 7,00 kn
¥ o 7,00 kn
R-1 RACUN
% 15272185454

CRUENT KRI? LUDBREG

is - oviera R-1 rauna

f2¢85222-3401-48de-9876-afd0c10a0b39
106c0c5e8719619aa0d66 1 cBakd1936

UZlani se u program INA Lovalty
i pripreai se na broina izaenadenia!
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retan put i sigurnu voXnju Zeli Van INA
wwy, ina.hr

TERECENJE

243261 TID; 73110135

rijeme; 29.12.2020. u 12:59:46
VISA khkppckikxkxd3n4 P
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57021186 C

punt) 34.99 kn
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Br.2020/019999/3999221/01

REF: PLPO - 2020 - 05

0IB: 15272185454

agrebacka banka

Zagrebacka bank«UmCreg Group

Trg bana Josipa Jelacica 10

MB: 03072665-000

N

*£9T0x

AT

R 10000 70300 T

015844-U0000164812413

OIB: 92963223473
IBAN: HR8823600001000000013

VINOGRADSKA 1
Zagreb, 31.05.2020. 23:59 42230 LUDBREG

Datum izvrdenja usluge: 01.05.2020. do 31.05.2020.
Datum dospijeca: 20.06.2020.

Obracun naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.05.2020. do 31.05.2020.
po ratunu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.

Kolitina ili opse:
Red.' Opis Visina naknade psed Naknada izn02 Ukupno
broj - Osnovica PDV-a
1. Koridtenje b2g usluge / 50,00 1 50,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50
Osnovica Porez % 1znos PDV-a Ukupno
3 Ej\(‘_&, 50,00 25,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50

Nacin placanja: transakcljski racun

Obracunanu naknadu Banka naplacuje automatskim terecenjem racuna, u skladu s Opéim uvjetima postovanja i Ugovorom.

Oddovorna osoba
Lidija Babi¢

Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00, subotom od 08:00 sati do

13:00 sati.

Nl RN
A

str. 1 odl -Rn.br. 3999221

Uprava Upisana u sudski reglstar kod Trgovatkod suda u Zadrebu rje3enjem bro Tt-95/1-2,
Predsjednlk Uprave od 17.03,1995., MBS 080000014, Iznos temeljnog kapitala: 6.404.839.100,00 kuna,

Romea Coltina v cijelost! uplacen.

Clanovl Uprave: TemelJni kapital padijelfen Je na 320.241,955 redovnih dlonica, pojedinatnag nominalnog

Dallbor Cubels, Lorenzo Ramajola,

lznosa od 20,00 kuna, koje se u kompJutorskom sustavu SrediSnjeg klirindkog depozitarnog

Marco Lotterl drustva drutva vode s oznakom ZABA-R-A kao nematerljalizirani vrifednosnl papirl ha Ime.

Pradsjednlk Nadzornod odbora
Zagrebatka banka difhone Marcucel IBAN; HR8823600001000000013, 0I8; 92963223473
Trg bana Josipa Jelaci¢a 10
10000 Zagreb
Republika Hrvatska

)5081

www.zaba,hr

Ratun Banke kod Hrvatske narodne banke, Trg hrvatskih vellkana 3, 10000 Zadreb,

S/N: 000827
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NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

== =]
Valuln | iznos:
(nai i adrsal: HRK=80, 00
GRSt ot K ' cun) piatiela i Pl ==
] i braj tebung ragun) pl il Platitel
\thljgggignsm 1 \ mm' ' I RADSKO DR.CRVENOG KRIZA
12250 LUGERES rﬂ' I Eoz na(.m][ ;- S __'_'L .Muduhpozw na bioj n{.’!lllﬂalfa: h
: — IBAN (ratun) primaigla:
S HR6223600001500016178 I fime 23600001500016178
i ; . ; Pogiv nin beog primataly ==t _a —
PRIMATELJ (naziv/ime i adresa): Moget “odel | poziv na broj primatelja:
|HRO1 | 14044044650-202008-8 | 01 404044630-202008-8
HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA, ZAGREB S nasjone:  Opis Mjesedna pristojba za 8/2020, Rok |J Q""”F’:““J““ 2 eoTEa 22 TETT0h ndk
RACUN ZA PRIKUPLJANJE { platasjs: 1 . 31.08.2020 jesedna pristoj 7
MJESECNE PRISTOJBE OTHR uplate: -08. . plate: 31.08.2020.
OIB: 68419124305 Dt ievwian) _

i

@f

Pecat korisnika PU

Polpis korisnika PU

Ovjera

. .| == HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

ZAGREB

br. 4044044650-202008-8

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
ZAGREB

[ IC

R-1

Sukladno Zakonu o Hrvatskoj radioteleviziji (NN br. 137/10, 76/12, 78/16, 46/17, 73/17 i 94/18) obveznik ste placanja mjeseéne pristojbe.
€un ste duzni platiti do navedenog datuma dospijeca, u protivnom zaradunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Rb. | Razdoblje | Opis JM | Koliéina Tarifa Ukupno
1 08/20 RADIO kom 1 80,00 80,00
UKUPNO 80,00

NAPOMENA: Oslobodeno placanja PDV-a sukladno &anku 39. stavak 1. tocka r) Zakona o PDV-u

Vasa je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu novog
mnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZI3I!
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HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
Javna ustanova

Zagreb, Prisavije 3

e

Rukovoditelj RJ Pristojba
Damir Tus

WA
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LUDBREG
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

Poziv-n bin] platiea;

8| r
I ﬁﬂ-(mﬁ.‘m]'pﬁmeﬂﬁﬁ il Fratitel]: B
SKO DR. 0G_KRIZA

['Mauet'. poziv na bl platiela:

Obr HUB S3A-

AN {rnﬁun} primatelja: :

TBAN ili broj rduna
sl HR6223600001500016178 | 6223600001500016178.
PRIMATEL (nazivime i adresa): Morer: Poziy na broj primaloije: odei T pozhv a bro] primatafa:
JHROl | [4044044650 202008-8 1 01 4044044650-202008-8 ==
KA RADIOTELEVIZIJA,ZAGREB ; [Gpis placania:
ggﬁf«su PRIKUPLJANJE (e pwninec &’;‘m. Mjeseéna pristojba za 8/2020, Rok| jeseéna pristojba za 8/2020, Rok
MJESECNE PRISTOJBE OTHR " luplate: 31.08.2020. plate: 31.08.2020.
OI8: 68419124305 i e

i

Pecat korisnika PU

Polpis korisnika PU

QOvjera

LY

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

) |7y HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA ZAGREB
. BazAGREB
br. 4044044650-202008-8 R-1
Sukladno Zakonu o Hrvatskoj radioteleviziji (NN br. 137/10, 76/12, 78/16, 46/17, 73/17 i 94/18) obveznik ste placanja mjesecne pristojbe.
tun ste duzni platiti do navedenog datuma dospijeca, u protivnom zaratunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Rb. | Razdoblje | Opis JM | Koli¢ina Tarifa Ukupno

i 08/20 RADIO kom 1 80,00 80,00

UKUPNO 80,00

NAPOMENA: Oslobodeno platanja PDV-a sukladno &lanku 39. stavak 1. tocka r) Zakona o PDV-u

Vasa je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu novog
mnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZIJI!

e Lkl 2

Rﬁ@ ﬁ:*%gﬁ;"

Sl
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HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
Javna ustanova

Zagreb, Prisavije 3 9

e

Rukovoditelj RJ Pristojba
Damir Tus

B




M-BOX d.o.o.

JUG Il 2B
PRELOG

OIB: 96562468551
Tel: 040/645-611
Fax: 040/645-611

e-mail: mboxdoo@gmail.com

Ay IBAN: HR6024840081135051171
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA)LUDBREG SWIFT: RZBHHR2X

Banka: Raiffeisen Bank

(’

Vinogradska 1 OIB: 15272185454

42230 LUDBREG ( 670 )

Prelog ,14.12.2020
N / Datum isporuke(DVO): 14.12.2020
Datum dospijeéa (VAL): 14.12.2020

Racun br. 39/01/2
Interni broj: IFA  20-39/01/2

Otpr/Rev.: Otprema:

Nalog: 2020/ Narudzba: od: Mijtr/proj.: Ski.: 01
Rbr§ifra Ski Naziv Koli¢ina MPC MP {znos VPC VP Iznos % rabat Rabat Ukupno Tb

iznos
1 USL00042 /01/ Servis tableta 1,7KOM 1.000,00 1.700,00 1.000,00 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 0000
Ukupno: 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00
Ukupno: 1.700,00
UKUPNO ZA PLATITI: 1.700,00KN

Slovima: jednatisuc¢asedamsto kn i nula Ip

Napomena: Popravak tableta

PDV nije obragunat jer obveznik nije u sustavy PDV-a prema &1.90 togka 2. Zakona o PDV-u

Model / Poziv na broj: 02 2039012-06700

Dokumenat je pisan na radunalu, te je punovaZan bez peéata i potpisa (Zakon o raéunovodstvu NN 134/15.NN 78/15 ¢I 9. st.3.)
Oznaka naéina plaéanja: T 01 TRANSAKCIJSKI RACUN Datum i vrijeme izdavanja racuna: 14.12.20 20:21

Ao recona 566,66

Izradio:02 MLADEN JARNI Preuzeo: Direktor: Mladen Jarni

Strana: 1 of 1




servis
Ludbreg d.o.0.

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1
42230 LUDBREG

1— OIB: 15272185454
Mijesto izdavanja: Ludbreg, 30.11.2020, 17:53

Sifra: 0074 —'

IN SERVIS LUDBREG D.0.0O.

Viadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG
Upisano u sudski registar Trgovatkog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-97/16515-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Dusan Buncié, direktor Bojan Bungic.

e-mail: inservis@inservis.hr url: www.inservis.hr
Tel: +385 42 81 00 74 Fax: +38542 306175
OIB: 56198777952 IBAN: HR2923600001101727885

RACUN br: 2176-01-2020

Datum:  30.11.2020
DVO: 30.11.2020
Dospije¢e: 11.12.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmij. Koli€¢ina PDV Rabat Cijena Iznos
1. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 10,000 25% 10,00% 23,20 232,00
2. FKP-A3 Fotokop.pap.Neusiedler A3 kom 1,000 25% 10,00% 55,20 55,20
3. KAN-0121 REGISTRATOR A4 -SIROKI kom 22,000 25% 10,00% 15,92 350,24
4. KAN-5272 REGISTRATOR A4-USKI kom 5,000 25% 10,00% 15,92 79,60
5. KAN-2603 SAMOLJEPLJIVI BLOK kom 1,000 25% 10,00% 14,32 14,32
6. KAN-0042 KOREKTOR kom 1,000 25% 10,00% 3,60 3,60
7. SKP-0885 KOLAZ PAPIR kom 1,000 25% 10,00% 7,60 7,60
8. KAN-369 KOREKTUR ROLER kom 2,000 25% 10,00% 14,40 28,80
9. KAN-0283 HUB 1 kom 100,000 25% 10,00% 0,12 12,00

10. KAN-0601 UPLATNICA kom 5,0000 25% 10,00% 9,52 47,60
11. KAN-0233 FASCIKLI SMEHANIKOM kom 15,000 25% 10,00% 2,00 30,00
12. SKP-004 TEHNICKA OLOVKA kom 1,000 25% 10,00% 19,92 19,92
13. SKP-297 MINE ZA TEHNICKU kom 1,000 25% 10,00% 6,32 6,32
Iznos bez PDV-a: 887,20
Rabat: 88,71
PDV  25,00% 798,49 199,62
UKUPNO: 998,11
;*':.' 1 o X
Slovima: devetstotinadevedesetosam kn jedanaest Ip
Nadin pladanja: Na transakcijski racun
IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv na broj: 00 0074-2176
N ¥ L — == .
LIKVIDATOR

Bojan Bungdié¢

(direktor)

It
T.»il] I‘

i
i

Neseris

il

I

==M-PL

Viadimire “arom 4

UDBREG d.a.0.

Ruza Varovi¢

(fakturirao)

@)f*——




Fotografski obrt "Foto Simuni¢"

CRVENI KRIZ LUDBREG

Adresa: Vinogradska 1
42230 Ludbreg
15272185454
Redni broj Opis
1 fotografiranje na terenu
2 fotografija 10x15
3 fotografijal5x21
4 fotografija 20x30 u okviru
r"'S fotografija 15x21 u okviru

Nacin pladanja: transakcijski racun

Valuta placanja: 3.12.2020.

Miroslava Krleze 19
42230 Ludbreg

OB

E-posta:

Koligina
1
74

18

Telefon: 042 810299
R-2

45369850152

foto.slmunic@gmail.com

sediniéna cijena Osnovica
500,00 |
2,00
10,00
80,00

40,00

Poduzetnik nije u sustavu PDV-a prema &l. 90., st. 1. i 2. Zakona o PDV-u. PDV nije obrafunat.

IBAN:

HR1623600001101904756

Broj fakture:
Datum fakture:

Broj narudZbenice:

Iznos PDV-a{0%)

UKUPNO

Primljen predujam

Ukupno

ot freplrirc

10-01-201

19.11.2020.

UKUPNO
500,00 kn
148,00 kn
180,00 kn
160,00 kn

40,00 kn

1.028,00 kn
0,00 kn

1.028,00 kn

n".{,)uﬂﬂ/, a?g(‘f.i




“~88BQCANEC
obrt za popravak i edrZavanje motornih vozila
vl Tihomir Sobo¢anec | OIB: 27243235175
Izvorska 22,42230 Globodec Ludbreski, Hrvatska
E-mail:tihac2009@gmail.com | www.obrt-sobocanec.hr
Mob:+385 (99) 215 51 07
IBAN: HR2623400091160514163

L
SOBOCANEC

CIRRY 28 POPRAYERN : QOMPOVANIE K4 T0IMM VORI &

Raé&un br. : 122/1/1 . mes . eees =
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA |

Datum placanja ; 18.09.2020 LUDB G
Datum i vrijeme : 18.09.2020 14:33:45 RE .
VINOGRADSKA 1
Natin platanja : Transakeijaki radun 42230 LUDBREG
OIB:15272185454
Operater: Tihomir Soboganec IB:1
Rbr.  Tip usluge Koliéina Cijena Popust{%} Ukupno
Usluga popravka 1 1.500,00 0 1.500,00
J Ukupno HRK : 1.500,00
Miesto isporuke: Globotec Ludbreski
Datum isporuke: 18.08.2020 s i, %‘ -
Popravak kombija
Napofnénia: Obit fijé u Sustavu PDVE. teméljefn odredbe Elanka 90. stavika 2. Zakoha 6 PDV-u,
Odgovorna osoba
Tihomu Sobodanec ‘Ju\a
a(\\ *(.f"
12\{3 obﬁﬂd‘“' a.
o 50 s S

“mOBRIO ISPLATY SoT
| KNJIZENJE

0’(/[0 [ lfb( mg +50,00

Ovaj dolcoment je tzdan wa sacunsiy @ pravovalian je POIpisa | pecala,

"SOBOCANEC, bl za popravak 1 odezavanie motomifh vozila, vI Tilionur Sobodanes, 42230 Globocdee Ludbreskd, [zvarska 27 Q15 2724323577
et D99 /275 5107, e-mails ibac 30000 vmail cont, wwwabri-sobocines e, 1BAN: HRZ623400001 1665 141465



EResem

. Energokontrol:

. ZASTITA - KONZALTING - INJENIERING

HRVATSKI CRVENI KRIZ-GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG

VINOGRADSKA 1, LUDBREG

42230 LUDBREG

OIB: 41810347952

IBAN: HR4623400091110170706

Bolfan, Varazdinska ulica 131, 42230 Ludbreg
e-mait: energokontroll@gmail.com
energokontrol@vz.t-com.hr

web: www.energokontrol.hr

mob.: 098 626 257 098 181 60 12 | 095 330 7000

£%

Radéun br. :25/1/1

Mjesto 1zdavanja: BOLFAN
Datum izdavanja: 10.07.2020
Datum isporuke/usiuge: 10.67.2020
Vrijeme izdavanja: 07:43:12
Datum dospijeca : 17.07.2020

Nacin placanja : Transakcijski radun

IBAN: HR4623400091110170706
ClB8: 15272185454 Poziv na broj: 0015
711 Vrsta robe / usiuge M Koli¢ina Cijena Popust{%}  lznos bez PDV-a
1. Aluriranje i izrada dokumentacije zastite na radu i zastite od poiara KOM 1 23.450,00 ¢] 23.450,00

{izrada procjene rizika, ispitivanje el. instalacija, izrade radnog okoliéa,
ospoohijavanje oviadtenika ZOOP, osposobljavanje zns x lkam,
osposobijavanie spec ZOP, izrada i aZuriranje plana evalkuacije, analiza
izvodema vjeZbe evakuacije i spasavanja)

Slovima: dvadesettritisucecetiristopedesetkuna

Ukupni iznos bez PDV: 23.450,00

Ukupno za platiti (Knj: 23.450,00

Napomena: Energokontrol d.o.0. nije u sustavu PDV-a, PDV nije obracunat temeljem ¢l. 90. st.2 Zakona o PDV-u

Obracun prema naplacenoj naknadi.
Cijene su izrazene u kuhama.

Uslucaju nepravovremenog placanja zaratunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Oznaka operatera:
Veljko Sajatovi¢

NI
35K g
5 4 bt
A A=t

oo L e

N

[

LIXVIDATOR

Fol KRG

Registarski sud:Trgovacki sud u VaraZdinu, MBS:070060005, Ziro raun{!BAN):HR4623400091110170706 Privredna banka

Zagreb, Temeijni kapstal:22.700,00

kn, Clan uprave: Veljko Sajatovié




NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREBDAJA

~~OBPRIEENM3S @RENT&PRINT

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIUA

Kapitehna d.o.a. | Varazdinska ulica odvojak Il br, 2, daikovec, 42000 Varazdin, HA ! zel: +385 (M2 s 200 4DD| e-mail: mfo@kopitehna. hr
www.kopiteya.hr

Racun broj: 1919-01-99

Datum raduna: 29.05.2020 Kupac: 007645
Mjesto izdavanja: Varazdin OIiB: 15272185454
Datum isporuke robe/usluge: 29.05.2020

Datum dospijeéa: 13.06.2020

Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg

Nac]n placan'J.a: Transakcijski racun Vinogradska 1
Poziv na broj: 1919-01-99 42230 Ludb
IBAN: HR7524020061100473184 udbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koli¢ina Cijena Iznos | 1znos rabata Iznos stavke
Ty sMeY Mjeseéni obradun usiuga definiranih ugovorom po |kom | 25% 1,00 405,14 405,14 405,14

specifikaciji u privitku za svibanj 2020.
UGOVOR BR: 19143

Ukupno: 405,14 405,14
Osnovica za PDV 25%: 405,14
PDV 25%: 101,29
Ukupno za platiti (Kn): 506,43
Slovima: petstotinasest Kn i 43 Ip

S

Po isteku valute pla¢anja, obradunavamo zakonsku zateznu kamatu,

Odgovorna osoba za izdavanje raduna:
Spomenka Rozi¢

! o % P
| KNIREN o

B 5=
d.0.0.

Var‘aidin =

LIKVIDATTR

dio raeune 168,84

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raduna: 11:16, Interna oznaka: 1919, Nagin plac¢anja: Transakcijski ragun

| Kopitehna d.o.0. | Godina osnivanja:1893. | Upis: Trgovacki sud u VaraZdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| O1B:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplaéen u cijelosti |




HFORIEENMaS”

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIUA

O RENTZPRINT

MAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

Kopitehna d.o.o. || Varazdinska uica odvojak Il br 2, Jalkovec, 42000 Varazdin, HR | tel: +385 (42 » 200 4DC]| e-mail: info@kopicehna. hr
www.kopitehna.hr

Racun broj: 1638-01-99 Y

Datum raduna: 30.04.2020 Kupac: 007645

Mjesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454

Datum isporuke robe/usluge: 30.04.2020

Datum dospijeca: A aacal Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Nacin plaéanja: Transakcijski raéun Vinogradska 1

Poziv na broj: 1638-01-99 g

42230 Ludbreg

IBAN: HR7524020061100473184
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koli¢ina Cijena Iznos | 1znos rabata |znos stavke
TifsMeu Mjeseéni obraéun usluga definiranih ugovorom po | kom | 25% 1,00 307,28 307,28 307,28
specifikaciji u privitku za travanj 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 307,28 307,28
Osnovica za PDV 25%: 307,28
PDV 25%: 76,82
Ukupno za platiti (Kn): 384,10
Slovima: tristotineosamdesetcetiri Kn i 10 Ip

Po isteku valute pla¢anja, obra¢una 0 zajonsku zateznu kamatu.

Odgovorna osoba za izdavanje raéuna:
Spomenka Rozié¢

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raduna: 12:33, Interna oznaka: 1638, Nacin pla¢anja: Transakcljski racun
| Kopitehna d.0.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovaéki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 upladen u cijelosti |




~;OPRIEERhmar @

DIGITALNA UBENSKA TEHNOLOGHJA

RENT&PRINT

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

Kopitehna d.o.o. I varazdinska ulica odvojak lll br. 8, daikovec, 42000 Varazdin, HR | tel.: +385 (D42 7 200 4OD| e-mail: info@kopicehna.hr
www.kapitehna.hr

Racun broj: 3706-01-99

Datum racuna: 30.09.2020 Kupac: 007645

Mijesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454

Datum isporuke robe/usluge: 30.09.2020

Datum dospijeca: do-10:2020 Gradsko druétvo Crvenog kriza Ludbreg
Nagin plaéanja: Transakcijski radun :
Pozi o Vinogradska 1
oziv na broj: 3706-01-99
IBAN: HR7524020061100473184 42230 Ludbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikia JM POV Koliéina Cijena Iznos | Iznos rabata 1znos stavke
il T Mjeseéni obragun usluga definiranih ugovorom po |kom | 25% 1,00 380,94 380,94 380,94
specifikaciji u privitku za rujan 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 380,94 380,94
Osnovica za PDV 25%: 380,94
PDV 25%: 95,24
Ukupno za platiti (Kn): 476,18
Slovima: CetiristotinesedamdesetSest Kn i 18 Ip

" Po isteku valute pla¢anja, obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Odgovorna osoba za izdavanje racuna:
Spomenka Rozié¢

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raéuna; 12:01, Interna oznaka: 3706, Nagin pla¢anja: Transakcijski radun

| Kopitehna d.c.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovacki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |

| Temeljni kapital: 3.492,000,00 uplacen u cijelosti |




tel: +385 042 810 155 (direktor)

RADIO LUDBREG d.o.o. N

TRG SVETOG TROJSTVA 19 810 078 (redakcija)

42230 LUDBREG fax: 810076

OIB: 36960593847 e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr Y
web:  wwwi.radio-ludbreg.hr )

ZR: 2360000-1101730065

HRVATSKICRVENIKRIZ
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
KRIZA LUDBREG

INOGRADSKA 1

R-1
Raéun br.: 13/1/2
Ludbreg: 09.01.2020

75
Valuta:  20.01.2020 AL LUDBREG
- p
. . 42230 Ludbreg

Vrijeme izdavanja09.01.2020 08:08:44

OIB: 15272185454

Usluga je bila izw$ena od 01.01.2020 do 31.01.2020

Sifra Roba / usluga Koligina JM Ciena PDV lznos

Objave prema ugovoru za sijeanj 2020. 1 Emt 600,00 25% 600,00

Ukupno 600,00 KN
Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN
PDV 25 % 150,00 KN
Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN

Natin placanja: TRANSAKCIJSKI RACUN

IBAN: HR48 23600001101730065

SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obradun PDV-a prema naplacenoj naknadi.

Sastavio: Direktor:
MLADEN VUKINA - Mladeq_,-'\lz‘ina

7

.t
Lhe

o i, 1;\
RODIO LUDE
«,0.0.

LUDBREG

Strana; 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovactkog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava drustva - direktor M.Vukina.IBAN: HR4823600001101730065,2G.banka.




tel: +385042 810 155 (direktor)
RADIO LUDBREG d.o.o. Sio b el

TRG SVETOG TROJSTVA 19 810 078 (redakcija)
42230 LUDBREG fax: 810076
0OIB: 36960593847 e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr

web:  www.radio-ludbreg.hr

ZR: 2360000-1101730065

R-1 RS Uysye ot K HRVATSKI CRVENI KRIZ

Racun:  4411/2 38 Ly gy e oy GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
Reg KRIZA LUDBREG

Valuta:  21.10.2020 LUDBREG

i 42230 Ludbreg
Vrijeme izdavanja05.10.2020 11:31:58

OIB: 15272185454
Usluga je bila izwr§ena dana: 05.10.2020

Sifra Roba / usluga Koligina JM Ciena PDV lznos
objave prema ugovoru za listopad 2020. 1 Emt 600,00 25 % 600,00

Ukupno 600,00 KN

Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN

PDV 25 % 150,00 KN

Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN

Nacin placanja: TRANSAKCIJSKI RAGUN
IBAN: HR48 23600001101730065
SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obra¢un PDV-a prema naplaéenoj naknadi.

Sastavila:
TANJA HARAMBASA

Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovackog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaten u cilelosti.Uprava drustva - direktor M.Vukina.lBAN: HR4823600001 101730085,ZG.banka.
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KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO

KANCIJAN JASENKA

K. F. KUHARICA 2
42230 Ludbreg
OIB: 34262847490

g2l AT
HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO o) B L
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 13-01-2020
42230 LUDBREG Datum:  28.02.2020
Cl Y DVO: 28.02.2020
L QIB: 15272185454 éifra:m-;é Dospuece: 14032020

Mjesto izdavanja: LUDBREG, 28.02.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Kolicina  PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 2-2020  kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
I1znos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

Slovima: jednatisu¢advijestotine kn

Nacin plaéanja: Na transakcijski raéun .
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv na broj: 00 0148-0013

Cijena je izrazena u kunama.

U sluéaju nepravovremenog pla¢anja zaraunavamo zakonsku kamatu.
Obragun prema naplaé¢enoj naknadi.

Pdv nije obracunat temeljem &l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u {(N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN

&)O ToOCuNC, FOO,00




KANCIJAN JASENKA

KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg an

OIB: 34262847490 )

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 23-01-2020
42230 LUDBREG Datum: 31.05.2020
DVO: 31.05.2020
——  0IB: 15272185454 Sifra: 0148 —J Dospijece: 15.06.2020
Mjesto izdavanja: LUDBREG, 31.05.2020
Robr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koliéina  PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 5-2020  kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00
NPO 0,00% 1.200,00 0,00
UKUPNO: 1.200,00
Slovima: jednatisué¢advijestotine kn
Nagin placanja: Na transakgcijski radun .
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv na broj: 00  0148-0023
/ W y 1
Cijena je izraZzena u kunama. L l ?&‘b’?ﬂ @,’ \?C :—2

U slugaju nepravovremenog placanja zaraéunavamo zakonsku kamatu.
Obraéun prema naplac¢enoj naknadi.
Pdv nije obratunat temeljem &l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN

o tatura 600 OO




P{-“TTI'EL! [nm\rﬁme | adresa):

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG

NALOUG ZA NACIUNALNA FLACANJA

Valuia | iznos:

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBRFG

HRK='?04,47

]'fﬂmmﬂfﬁnaaes '
[ WModel 1 poziv#a broy ﬁat lefja: : i

: ’- - e ] []U"| 1 2360'00645002 0099 9
PRIMATELJ (nazivime i adresa): i gl o R | q '-'-_‘i'. = T ki @ ;
Hrvatski Telekom d.d. M L L
Zagreb, Radnidk O] FIT Mres 28 0772020 . —
agreb, Radnicka cesta 21 ilm . T/ M i P s e
‘ # ‘ﬁ] gy ,ﬂ: 4 5 = Racun za usluge u mobilnoj HT mrezi za
d gt o iy placanja: 07/2020
. Dntim nmss.n].u ;
' ; ! Pecat korisnika PU Potpis korisnika PU Ovjera
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Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vase radune!

Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i plaéanje ratuna te

arhiva za posliednjih 12 mjeseci. Portalu pristupite na

poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojernI
- mjestu putem radunala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim
‘psgg‘odnostima koje donosi.

Pozivi prema mobilnoj HT mrezi
Pozivi prema fiksnoj HT mrezi
Pozivi prema drugim nac. mobilnim mrezama
Pozivi prema drugim nac. fiksnim mrezama
SMS

SMS prema mobilnoj HT mreZi 70
SMS prema drugim mrezama 81
Podatkovni promet u mobilnoj mreZi 62
UKUPNO

DODATNE USLUGE / NAKNADE e KOLIGINA
Pristup mobilnoj mreZi (mj. naknada) ' 1
SMSparking 2
Platna usluga (naknada) 2
UKUPNO

~INFORMATIUNE STAVKE St il : ‘

Rata za uredaj - preostalo 9/36 nedospjehh

UKUPNO

L .
QLD Qe

OPOREZIVO
286,40

@ NAKNADE TARIFA

2/3

© POTROSNJIA

0,00

© DODATNE USLUGE / NAKNADE

16,00

UKUPNO OPOREZIVO (25 %)

PDV (25 %)

UKUPNO NEOPOREZIVO

1ZNOS RACUNA

RATA ZA UREDAIJ

UKUPNO ZA PLATITI

DATUM DOSPIJECA

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do naznadenog datuma dospijeéa.

U slugaju nepodmirenja nov&ane obveze po ovom |
radunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje |
ovrhe na temelju vjerodoslojne isprave. |

[N NI

6R2 6k

Potpis ovlastens osobe

Y ot

33min 0,00 0,00 U,0u
2h 10min 0,00 0,00 0,00
5min 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
687,1MB 0,00 0,00 0,00
0,00
' \OBRAGUNATO ' CUENA/KN - POPUST/KN' - IZNOS/KN
' 8,00 0,00 8,00
10,00 0,00 10,00
1,50 0,00 1,50
19,50
g el ,|zﬂosjm
' 164,97
164,97

i1




Hrvatski Telekom d.d
Radnicka cesta 21, 10135 Zagreb, HR

0IB: 81793146560
www.hrvatskitelekom.hr i

Facebook:
Hrvalski Telekom

LIKVAD

HRVATSKI CRVEN! KRIZ, GRADSKO DRUS -'f
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG
ODOBRI
I KNJI
STOKORISTIM?
) :.‘ ’ \
! o -~
s m
Magenta
Business
D @ o
DOBRO JE ZNATH
Primajte i plac¢ajte racune svojih usluga putem Moj Telekom
Poslovni portala. Portalu pristupate putem web adrese

m1.hrvatskitelekom.hr

la dan 30.4.2020. podmiranl gu evi vafi prethodni radunt. Hvalal

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

T-CENTAR

(o)
Q KORISNICKA PODRSKA
0800 9100
H Ako imate upit u vezi s ra¢unom, pripremite:
* Oznaku korisnika, OIB, broj rauna
* Opis i razlog upita
* Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?
e E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
» Faks: 08009079
¢ Posta: Hrvatski Telekomd.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
H Napomena:
Pri podnoSenju prigovora na pojedinu stavku
ratuna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosjedan iznos zadnja tri raduna kako biste izbjegli |
plaéanje kamata i privremeno iskljuéenje.
Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljutka
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.
H Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana 0D DATUMA
DOSPUECA. |
Prigovor ¢e biti rijeSen u roku od 15 dana. !

| PRIMLJENIH  UPLATA.

KAKO I GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Rat&un moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih raéuna HT-a:

ZABA HR85 2360 0001 5000 74255

RBA HR55 2484 0081 5001 5363 5

HPB HR34 23900011 50000143 9iili

PBZ HR77234000915104 73628

E-RACUN

E-ratun jednak je onome koji primate postom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
mogucnost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omogudava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automatsko rjeSavanje smetnji.

| 1BAN

HR85 2360 0001 5000 7425 5/ ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
5006417331-248-9

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
HVALA §TO GA
UPOTREBLIAVATE PRI PLAGANJU RAGUNA.

ZIWVIETI ZAJEDNO

it By |

Twitler:
@hrvatskitelekom

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA

MJESTO | DATUM IZDAVANJA RACUN ZA MIESEC
Zagreb, 30.4.2020, travanj 2020
PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /

VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

oIB 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 006416980
BROJ RACUNA 5006417331-248-9

© @ © |OSTAL DETAUINA SLEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO
553,60

0,00
36,00

NEQPOREZIVO I KN
000 553,60
o0 0,00
0,00

o NAKNADE TARIFA
@ POTROSNIA
© DODATNE USLUGE / NAKNADE

36,00

UKUPNO OPOREZIVO (25 %) 589,60 +
PDV (25 %)

UKUPNO NEOPOREZIVO
1ZNOS RAGUNA

RATA ZA UREDAJ

737,00 =

147,40+
0,00 +

314,97 +

UKUPNO ZA PLATITI 1.051,97

DATUM DOSPLJECA 15.5.2020.

Molimo Vas da ovaj raéun podmirite do naznadenog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe

PLAGAITE RAGUN NA VRUEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svo] raun plaéate do navedenog datuma dospijeéa kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezana za naplatu potraZivanja, dodatne troSkove poput troska
pisane opomens, zateznih kamata, eventualno iskljudenje ili, u krajnjem sluaju,
proces naplate sudskim putem,

U sluéaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
raéunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

$T0 UCINITI U SLUCAIU PRIVREMENOG ISKLJUCENJA?

Ako ste privremeno iskljuteni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr§eno] uplati dostavite na faks 0800 9083.

Ukljuéenje &e biti provedena u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj ratun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ée biti valjan nakon plaéanja ovog raduna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnostl veé dostavlli davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.

173
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DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20
Ziro-radun: HR6023600001102715369

CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1

42230 LUDBREG
MB: 3072665

Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Maticni broj: 1740016

OI1B: 04489447850

Model: [02-2003372 B
Datum DVO 31.08.2020.

Valuta: 30.09.2020.
Varazdin, 17.9.2020.

OIB: 15272185454 R-1 Ragun br. 3372-1-1

L Opis usluge Kolitgina  Cijena IZNOS
Lokacija: LUDBREG 0 0,00 0,00
Komunalni otpad-smece za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 67,27
Vodoprivredna naknada za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 31,98
Odrzavanje okoline za 8/2020 0 0,00 140,00
TroSak-vode za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 102,55
Trosak el.energije za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 359,78
Trosak grijanja za 8/2020 (6,28%) 0 0,00 25,60
Nagin plaéanja: QENONMIGH r2n1s
p ja: PDV 25% 181,80

Transakcijski raéun

908,98

UKUPNO kn: |

Na dan 17.09.2020. nepodmireni iznos Vasih prethodnih raduna je 920,55 kn. Obavijest zanemarite ako ste u meduvremenu podmirili

dug.

Slovima devetsto908osam kuna i devedesetosam lipa
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DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Ziro-ragun: HR6023600001102715369 Maticni broj: 1740016 3T
OIB: 04489447850

Model: (02-2001524
CRVENIKRIZ  myrfe/mmmiey o Datum DVO 30.04.2020.
(NMFE g, Valuta: 30.05.2020.
Varazdin, 19.5.2020.

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG
MB: 3072665

OlB: 15272185454 g VIDATOR R-1 Ra¢un br. 1524-1-1

Opis usluge Koli¢ina  Cijena IZNOS

Lokacija: LUDBREG - - 0 ) 0,00 0,00

Komunalni otpad-smece za 4/2020 (6,28%) 0 0,00 68,68

Odrzavanje okoline za 4/2020 0 0,00 140,00

Trosak el.energije za 4/2020 (6,28%) 0 0,00 310,46

Trosak grijanja za 4/2020 (6,28%) 0 0,00 499,03

TroSak-vode za 4/2020 (6,28%) 0 0,00 96,60

Nagin pla¢anja: COLOVIGA e

Transapkc" k'J & POV 201 Ll
ijski raun

) UKUPNO kn: 139346

Slovima 1jednatisucatristodevedesettri kune i SetrdesetSest lipa
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DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20
Ziro-radun: HR6023600001102715369

CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Matiéni broj:

1740016

OIB: 04489447850

Model: (02-2002952
Datum DVO 31.07.2020.

Valuta:

30.08.2020.

Varazdin, 19.8.2020.

MB: 3072665 .

OIB: 15272185454 R-1 Raéun br. 2952-1-1
Opis usluge T " Kolitina  Cijena IZNOS |
Lokacija: LUDBREG 0 0,00 0,00
Komunalni otpad-smece za 7/2020 (6,28%) 0 0,00 68,68
OdrZavanje okoline za 7/2020 0 0,00 140,00
Tro$ak-vode za 7/2020 (6,28%) 0 0,00 110,49
Tro$ak el.energije za 7/2020 (6,28%) 0 0,00 370,22
Tro$ak grijanja za 7/2020 (6,28%) 0 0,00 47,05
Nagin plaéanja: GSNOVIEA T
- F:( N k'J . PDV 25% 184,11

ransakcijski racun
. UKUPNO kn:| 920,55
Slovima devetstodvadeset kuna i pedesetpet lipa
P
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Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJEéTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA

za razdoblje od do 31:.{_2;2020

Naziv obveznika:|HCK, GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG

_ |
Postanski broj: 42230 Mjesto:ILUDBREG _ J RNO broj:| 0033642 |
Adresa sjediéta:|VINOGRADSKA 1 _ | Matiéni bro:| 03072665 |
Ragun (IBAN)| HR3223600001101742381 oB:[ 15272185454 |
Sifra djelatnosti:]_ 8899 |Ostale djelatnosti socijalne skrbi bez smjestaja, d. n. Oznaka razdoblja:| 2020-12 |
Sifra gradatopéine:| 244 |cradiopéina: LUDBREG Sifra zupanije:| 5 |
Broj pogreéaka:l Nema I Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DA/NE):I DA J
Neki financijski pokazatelji iz obrasca: Kontrolni broj: 1 54'425'987'97

OVINA (AOP 002+074)

873.503

110.365

OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195) 145

873.503

110.365

PRIHODI (AOP 002+005+008+011+024+040+049) 1.804.330 1.225.454
\UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 il os4+?47) S o 148|  1.866.601| 1.322.131
V|;;k prlhoda raspolozw u sljedecem razdoblju (AOP 149+151_15? 1_5_25) S H— o ___;8.024 0
_Manjak pnhoda za pokrice u sljedeéem razdoblju (AOP 150+152 149- 151+1_ 55)__— S 155 N 0 h 18_'854
PRIMICI UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014) 015 0

IZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027) - 028 i 0 0
VISAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015-028) 029 0 0

Zakonski zastupnik: [MIRJANA JERBIC |
Datum: | |

S

Osoba za kontakt: [NIKOLINA KANCIJAN GOLUBIC [
Telefon: 042819009 ]
Telefax:l |

Adresa e-poSte: | nikolina.kancijan@gmail.com

Evidencijski broj

[

L[|

Verzija Excel datoteke: 6.0.1.

(popunjava FINA)




